

# Not Just Group ApS

Dampfærgevej 14, 1. 3., København Ø

CVR-nr. 38 55 53 24

## Årsrapport

for perioden 1. januar - 30. juni 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2021

Dirigent:

.....  
Frantz Byrch Pedersen

## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 30. juni	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Not Just Group ApS
Adresse, postnr., by	Dampfærgevej 14, 1. 3., København Ø
CVR-nr.	38 55 53 24
Stiftet	6. april 2017
Regnskabsår	1. januar - 30. juni
Direktion	Frantz Byrch Pedersen, Adm. direktør

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at designe, udvikle og producere produkter i bæredygtige og cirkulære materialer.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på 132 t.kr. mod et underskud på 307 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2021 udviser en negativ egenkapital på 395 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Produktudvikling og Covid-19 har haft en negativ indflydelse på virksomhedens aktivitet i regnskabsåret.

Ledelsen forventer at egenkapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening.

Selskabet har i regnskabsåret valgt at omlægge regnskabsperioden til 01-07 til 30-06. Ændringen sker på baggrund af ønske om at anvende ensartet regnskabsperiode for drift- og holdingselskabet.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 30. juni

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2021 6 mdr.	2020 12 mdr.
	<b>Bruttotab</b>	-39.293	-228.814
3	Personaleomkostninger	-77.066	-67.871
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-3.558	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-119.917	-296.685
	Finansielle omkostninger	-12.223	-10.215
	<b>Årets resultat</b>	-132.140	-306.900
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-132.140	-306.900
		-132.140	-306.900

## Årsregnskab 1. januar - 30. juni

### Balance

Note	kr.	2021	2020
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	112.067	115.625
		<u>112.067</u>	<u>115.625</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	14.184	14.184
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	4.000	4.000
		<u>18.184</u>	<u>18.184</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>130.251</u>	<u>133.809</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	311	311
	Forudbetalinger for varer	7.000	7.000
		<u>7.311</u>	<u>7.311</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.593	9.582
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.897	0
	Andre tilgodehavender	50.715	63.759
		<u>101.205</u>	<u>73.341</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>0</u>	<u>9.089</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>108.516</u>	<u>89.741</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>238.767</u>	<u>223.550</u>

## Årsregnskab 1. januar - 30. juni

### Balance

Note	kr.	2021	2020
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	40.000	1
	Overført resultat	-434.622	-302.482
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-394.622</u>	<u>-302.481</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	104.758	0
	Lånekreditor	356.533	349.543
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.002
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	83.115	81.285
	Anden gæld	78.983	85.201
		<u>633.389</u>	<u>526.031</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>633.389</u>	<u>526.031</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>238.767</u></u>	<u><u>223.550</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



## Årsregnskab 1. januar - 30. juni

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1	4.418	4.419
Overført via resultatdisponering	0	-306.900	-306.900
<b>Egenkapital 1. januar 2021</b>	<b>1</b>	<b>-302.482</b>	<b>-302.481</b>
Kapitalforhøjelse	39.999	0	39.999
Overført via resultatdisponering	0	-132.140	-132.140
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>-434.622</b>	<b>-394.622</b>

## Årsregnskab 1. januar - 30. juni

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Not Just Group ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2021 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Nettoomsætning, der omfatter salg af produkter i bambus, indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder indtægter fra statens kompensationspakke.

#### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

## Årsregnskab 1. januar - 30. juni

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Posten omfatter modtagne udbytter fra dattervirksomheder i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden i ejerperioden.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

### Balancen

#### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

#### Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden eller den associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

#### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

## Årsregnskab 1. januar - 30. juni

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

#### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

#### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationseværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 30. juni

### Noter

#### 2 Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

kr.	2021 6 mdr.	2020 12 mdr.
<b>Indtægter</b>		
Covid-19 kompensation	202.258	0
	<u>202.258</u>	<u>0</u>
<b>Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet</b>		
Andre driftsindtægter	202.258	0
<b>Resultat af særlige poster, netto</b>	<u>202.258</u>	<u>0</u>

#### 3 Personaleomkostninger

Lønninger	76.000	66.250
Andre omkostninger til social sikring	757	1.621
Andre personaleomkostninger	309	0
	<u>77.066</u>	<u>67.871</u>

Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
---	----------	----------

#### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre økonomiske forpligtelser

Leasingforpligtelser i øvrigt:

Leasingforpligtelser	<u>0</u>	<u>15.000</u>
----------------------	----------	---------------

Selskabet har ingen kontraktlige forpligtelser.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Frantz Byrch Pedersen

### Direktion

På vegne af: Not Just Group ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-591363530009

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-11-19 10:35:31 UTC

NEM ID 

## Frantz Byrch Pedersen

### Dirigent

På vegne af: Not Just Group ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-591363530009

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-11-19 10:35:31 UTC

NEM ID 

## Henrik Pungvig Jensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1265980872331

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-11-19 12:38:38 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E3LK2-LW8HG-2X5AA-177TC-7K852-EWQ85

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>